— Lei 14.133/2021” para atuar junto ao Setor de 

o1 LicitagBes, Diretoria Geral e Compras da Camara 

Municipal de Formosa/GO, objetivando a 

regulamentacdo, treinamento e aplicagdo da Lei 

nº 14.133/21, por um periodo de 12 (doze) 

meses. 

MESES 12 | R$17.500,00 | R$ 210.000,00 

VALOR TOTAL R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). 

Sendo assim a empresa MR TREINAMENTOS & CONSULTORIA LTDA, apresentou o 

valor total de R$ 210.000,00 (duzentos e dez mil reais). As certiddes, declaracdes e demais 

documentos citados no art. 68 da lei Federal 14.133/2021 foram conferidos e validados. 

Foi decidido pela Comissdo de Contratagdo que o Processo Administrativo nº 

154/2026 sera encaminhado a Assessoria Juridica da Camara Municipal de Formosa-GO, para